
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr .R12,0 

Wójta Gminy Brody 

z dnia QiIIN.40XCaicZ,0 A Y iviakAA 

w sprawie: wprowadzenia procedury naliczania dotacji dla placówek 

oświatowych prowadzonych przez podmioty inne, niż  jednostka 

samorządu terytorialnego 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje: 

1 Wprowadza się  stosowane procedury naliczania dotacji dla placówek 
oświatowych prowadzonych przez podmioty inne, niż  jst w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

2 . Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Brody. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Brody. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od dnia 1 stycznia 
2017r. 

WÓJT GM aoy 

Marzen 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik do Zarządzenia Nr5.4.d4 1: 
Wójta Gminy Brody z dnia.o23-0 

Procedury naliczania dotacji dla placówek dotowanych przez Gminę  Brody 

§ 1. Procedury określają: 

Ogólne zasady naliczania dotacji. 
Zasady podziału kosztów obsługi finansowo- księgowej prowadzonej przez 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody. 

*2. 
Naliczania dotacji dokonuje Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody 
w stosunku do dotowanych jednostek. 
Naliczania na dany rok dokonuje się  co najmniej w następujących terminach: 
do 30 kwietnia roku budżetowego, po otrzymaniu „metryczki" subwencji, 
do 30 października roku budżetowego - korekta związana ze zmianą  liczby 
uczniów w nowym roku szkolnym na podstawie danych z SIO na 30 września, 

§ 3- 

I. Przy naliczaniu dotacji bierze się  pod uwagę: 
całość  wydatków ponoszonych we właściwym rozdziale finansowym dla 
danego typu i rodzaju (szkoła podstawowa, gimnazjum, przedszkole, 
oddział  przedszkolny) z wyłączeniem programów finansowanych ze 
środków unijnych i dotacji celowych, 
wydatki w rozdziałach wspólnych (dokształcanie nauczycieli, odpis ZFSS 
emerytów, świetlice szkolne i stołówki) wyliczone proporcjonalnie na 
jednego ucznia/dziecko w placówkach prowadzonych przez jst. 

§ 4. 

1. Przy podziale kosztów obsługi finansowo - księgowej prowadzonej przez 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody przyjmuje się  następujące zasady: 

jako koszty przyjmuje się  plan finansowy CUW z rozdziału 75085, 
przy wyliczeniu kosztów obsługi placówek przyjmuje się  jako wskaźnik 
aktualną  liczbę  dzieci obsługiwanych jednostek, 
przyjmuje się, że działalność  CUW nie związana bezpośrednio z obsługą  
jednostek oświatowych to 40% planu finansowego Centrum (realizacja 
zadań  oświatowych Gminy np.: wypłaty stypendiów, dowóz uczniów, 
rozliczanie dotacji celowych, JDU, obsługa SIO, obsługa zamówień  
publicznych, wystawianie not księgowych dla innych Gmin, naliczanie 
dotacji dla placówek oświatowych dotowanych przez Gminę). 

WÓJT ODY 

Miii 	rnat 


	00000001
	00000002

